
 

„Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním 

rozpočtem České republiky“ 

 

Stránka 1 z 4 
 

 

Příloha č. 6 Zápisu o posouzení a hodnocení nabídek 

 

Protokol o otevírání obálek s nabídkami 

 – 1. kolo hodnocení – posouzení úplnosti nabídky 
 

Veřejná zakázka je realizována v souladu se závaznými pravidly OP VK, postup při hodnotě plnění 

nejméně 200 000 Kč a nedosahující 1 000 000 Kč bez DPH pro zakázky na služby a dodávky bez DPH, 

která se řídí pravidly OP VK upravenými v Příručce pro příjemce finanční podpory z Operačního 

programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, verze 6, platnost od 29. 6. 2012.  
Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů.    
 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

1.1. Název veřejné zakázky: 
Dodávka a sestavení nábytku pro Multimediální 

centrum 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky u 

poskytovatele dotace: 
VZ 142 

1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

       Název: 
Základní škola a Mateřská škola Hrádek, okres 

Rokycany, příspěvková organizace  
 

       Sídlo: Chylická 189, 338 42 Hrádek u Rokycan  
 

       IČ: 75006120  
 

1.4. Druh veřejné zakázky: 

Zakázka malého rozsahu realizována v režimu při 

hodnotě plnění od nejméně 200 000 Kč a nedosahující 

1 000 000 Kč bez DPH pro zakázky na služby a 

dodávky bez DPH, která se řídí pravidly OP VK 

upravenými v Příručce pro příjemce finanční podpory 

z Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost, verze 6, platnost od 29. 6. 

2012. 

1.5. Forma zadávacího řízení: Zakázka malého rozsahu 

1.6. Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.30/02.0014  
 

1.7. Název projektu  

Vznik Multimediálního centra na Základní škole 

Hrádek u Rokycan  

(projekt v rámci oblasti podpory 7.1.1. Počáteční 

vzdělávání., dále v textu jen „MMC“)  
 

 

 

2. ÚDAJE O PŘÍTOMNÝCH ČLENECH KOMISE 

Otevírání obálek s nabídkami byli přítomni níže uvedení členové hodnotící komise: 

 

Mgr. Lenka Klabačková Člen hodnotící komise 



 

„Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním 

rozpočtem České republiky“ 

 

Stránka 2 z 4 
 

Bc. Věra Trnková Člen hodnotící komise 

Mgr. Václava Benešová Člen hodnotící komise 

 

 

3. ÚDAJE O MÍSTĚ A DATU KONÁNÍ 

Otevírání obálek s nabídkami se uskutečnilo dne 15.7.2013 v sídle zadavatele Základní škola a 

Mateřská škola Hrádek, okres Rokycany, příspěvková organizace, Hrádek , Chylická 189, 338 42 

Hrádek u Rokycan, ředitelna a bylo zahájeno ve 12.15 hod. 

 

 

4. ZÁZNAM O KONTROLE PŘEVZATÝCH NABÍDEK 

Komise převzala od zadavatele veřejné zakázky seznam podaných nabídek v celkovém počtu 3 

nabídky, které byly podány v řádné lhůtě stanovené pro podání nabídek. Komise provedla 

kontrolu nabídek a konstatuje, že všechny obálky s nabídkami jsou uzavřeny tak, že se z nich 

obsah nedá vyjmout a jsou neporušeny. Současně jsou všechny 3 obálky označeny v souladu 

s požadavky výzvy bod „Místa dodání/převzetí nabídky“. 

 

5. ZÁZNAM O VÝSLEDKU OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMIÍ 

Komise otevřela obálky s nabídkami v pořadí v jakém byly zadavateli doručeny (podle 

pořadového čísla uvedené v seznamu podaných nabídek – viz. příloha 1 a provedla posouzení 

úplnosti jednotlivých nabídek, tj. provedla kontrolu zda je nabídka podána v požadovaném jazyku 

(český jazyk) v souladu s požadavky Zadávací dokumentace a zda je návrh smlouvy podepsán 

osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

 

6. ZÁZNAM O VÝSLEDKU HODNOCENÍ 

 

Číslo nabídky/ uchazeč 1 

Počet listů 14 

Název/Obchodní firma František Janda 

Sídlo: Přemyslova 792, 337 01 Rokycany 

Právní forma: 

Fyzická osoba podnikající dle 

živnostenského zákona nezapsaná v 

obchodním rejstříku 

IČ: 13855492 

Nabídková cena bez DPH 94.770,00 Kč 

Nabídková cena vč. DPH 114.671,70 Kč 

Vyplněná a podepsaná Kupní smlouva Ano        Ne  

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano        Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované Ano        Ne  



 

„Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním 

rozpočtem České republiky“ 

 

Stránka 3 z 4 
 

zadavatelem ve výše stanovených  zadávacích 

podmínkách a naplňuje požadavky úplnosti 

předkládané nabídky 

 

Číslo nabídky/ uchazeč 2 

Počet listů 15 

Název/Obchodní firma Josef Šilpoch 

Sídlo: Přívětice 95, 338 28 Radnice 

Právní forma: 

Fyzická osoba podnikající dle 

živnostenského zákona nezapsaná v 

obchodním rejstříku 

IČ: 87277905 

Nabídková cena bez DPH 93.200,00 Kč 

Nabídková cena vč. DPH 112.772,00 Kč 

Vyplněná a podepsaná Kupní smlouva Ano        Ne  

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano        Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem ve výše stanovených  zadávacích 

podmínkách a naplňuje požadavky úplnosti 

předkládané nabídky 

Ano        Ne  

 

Číslo nabídky/ uchazeč 3 

Počet listů 16 

Název/Obchodní firma Bc.A. Petr Janda 

Sídlo: 33701 Rokycany, Pražská 806 

Právní forma: 

Fyzická osoba podnikající dle 

živnostenského zákona nezapsaná v 

obchodním rejstříku 

IČ: 73829617 

Nabídková cena bez DPH 95.400,00 Kč 

Nabídková cena vč. DPH 115.434,00 Kč 

Vyplněná a podepsaná Kupní smlouva Ano        Ne  

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano        Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem ve výše stanovených  zadávacích 
Ano        Ne  



 

„Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním 

rozpočtem České republiky“ 

 

Stránka 4 z 4 
 

podmínkách a naplňuje požadavky úplnosti 

předkládané nabídky 

 

 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Otevírání obálek s nabídkami nebyli přítomni zástupci jednotlivých uchazečů. Po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek byly doručeny celkem 3 nabídky -  viz. záznam v příloze tohoto protokolu – 

Seznam podaných nabídek. 

 

Na základě výše uvedeného posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti komise pověřená 

hodnocením, konstatovala, že uchazeči č.1, 2,3 splnili podmínky úplnosti nabídky dle požadavku 

výzvy a jejich nabídky budou postoupeny dalšímu hodnocení, tj 2. kolo hodnocení – hodnocení 

přijatelnosti nabídky, 3.kolo hodnocení -  hodnocení dle stanoveného hodnoticího kritéria, nejnižší 

nabídková cena za celkové plnění předmětu zakázky vč. DPH (váha 100%). Žádná z nabídek nebyla 

vyřazena. 

 

1. kolo hodnocení veřejné zakázky bylo ukončeno: 15.7.2013 ve 12.40 hodin. 

 

Komise bude zasedat k hodnocení 2 a 3. kola hodnocení nabídek VZ 142 dne 24.7.2013 v 10.00 

hodin. 

 

2. PŘÍLOHY 

Nedílnými přílohami tohoto protokolu jsou dokumenty: 

 

Příloha č.1 Seznam podaných nabídek 

Příloha č.2 Rozhodnutí o jmenování hodnotící komise 

Příloha č.3 Fotodokumentace 

Příloha č.4 Prezenční listina 

 

3. PODPISY PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ KOMISE 
 

Protokol o otevírání obálek zapsal: Mgr. Lenka Klabačková, člen hodnotící komise.  

 

Se zněním zápisu (stvrzení správnosti a úplnosti uvedených údajů) vyjadřují svůj souhlas:  

Bc. Věra Trnková, Mgr. Václava Benešová, Mgr. Lenka Klabačková – členové hodnotící komise. 

 

Zápis byl schválen dne 15.7.2013 statutárním zástupcem zadavatele veřejné zakázky Ing. Annou 

Valešovou. 

 
                                                    (podpis-statutární zástupce zadavatele veřejné zakázky) 


